
Hakaniemen 
uudistus jatkuu  
 
Me Kruunusillat-väki rakennamme teille uutta rantaa 
ja katuja sekä uuden Hakaniemensillan. Lisäksi kor-
jaamme viemäreitänne, vesijohtojanne sekä sähkö- ja 
telekaapeleitanne. Saatte lopuksi uuden merellisen 
raitiotieyhteyden, jonka kaikki sillat ovat jo rakenteilla. 

Aloitimme työt vuonna 2021 ja jatkoimme kovalla 
teholla koko vuoden 2022. Mitä olemme jo tehneet: 
Vesihuoltotöistä on valmiina lähes puolet, ja uusien 
katu- ja siltarakenteiden alle tulevista paalulaatoista 
noin 80 %. Kokonaisuutena kaikista Hakaniemen 
alueen katu- ja kunnallisteknisistä töistä on valmiina 
noin kolmannes, ja siltatöistä noin neljännes. 

Vuodesta 2023 on tulossa hankkeen kiivain työvuosi, 
sillä tänä vuonna meillä on eniten alueita työn alla, 
loppuvuoteen painottuen. Ainoastaan Hakaniemen-
kadun ja Siltasaarenkadun työt ovat vielä aloittamat-
ta. Hakaniemenkadulla työt alkavat tämän vuoden 
aikana, ja Siltasaarenkadulla vuonna 2025. 
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 Offentligt meddelande

Ombyggnaden av 
Hagnäs fortsätter
 
Vi som ansvarar för Kronbroarna bygger ny strand 
och nya gator åt er, samt en ny Hagnäsbro. Dessutom 
reparerar vi avlopp, vattenrör samt el- och telekablar. 
Slutligen får ni en ny, havsnära spårvägsförbindelse, 
vars broar redan är under arbete. 

Vi inledde arbetet 2021 och jobbade intensivt under 
hela 2022. Hittills har vi genomfört följande: Närapå 
hälften av vattenförsörjningsarbetena är klara, samt 
omkring 80 procent av de pålningsplattor som bär 
upp de nya gatu- och brokonstruktionerna. Totalt sett 
är omkring en tredjedel av gatuarbetena och de kom-
munaltekniska arbetena klara i Hagnäs område, och 
cirka en fjärdedel av broarbetena. 

2023 blir det arbetsintensivaste året i projektet, ef-
tersom vi nu kommer att ha det hittills största antalet 
områden under arbete, med fokus på slutet av året. 
Det är endast Hagnäsgatans och Broholmsgatans 
arbeten som ännu inte påbörjats. På Hagnäsgatan 
inleds arbetena under detta år och på Broholmsgatan 
inleds de 2025. 
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Olette huomanneet, miten työmaa haittaa arkean-
ne. Olette silti ollut ymmärtäväisiä ja kärsivällisiä. 
Kiitos! Valitettavasti helpotusta ei ole vielä luvassa 
juuri muuhun kuin kaikkein eniten melua aiheuttaviin 
töihin: niiden määrä on koko ajan vähenemään päin. 
Työmme päättyvät vasta vuonna 2026. 

Vuonna 2023 rakennamme yhä ahkerasti: Tavoite on, 
että uusi Näkinsilta saadaan käyttöön tänä vuonna.
Uuden Hakaniemensillan rakentaminen on edennyt 
myös hyvin. Tammikuun aikana on asennettu sillan 
teräsrunkoa, ja työt jatkuvat sillan kannen rakentami-
sella. Silta valmistuu vuonna 2024. Kun uusi silta on 
valmis ja käytössä, vanha silta puretaan. Sen jälkeen 
vanhan sillan kohdalla tehdään vielä esimerkiksi 
paalutuksia. 

Myös Merihaansillan rakentaminen on käynnissä, 
joten työskentelemme myös Kalasataman Nihdissä. 

Työmaat aiheuttavat haittaa

Elämä työmaan laidalla on ikävää. Haittaamme ar-
keanne, vaikka emme haluaisi. 

Työmaat aiheuttavat turvallisuutenne takia muutok-
sia liikkumiseen. Opastamme reitit kadulla hyvin. 
Jos näin ei ole, antakaa meille palautetta. Kerromme 
myös ennalta nettisivuillamme ja Facebookissa tule-
vista muutoksista.

Työmme aiheuttaa melua ja pölyä, joita torjumme 
kaikin käytettävissä olevin keinoin. Työskentelemme 
pääsääntöisesti arkisin kello 7-18, mutta toisinaan 
ympäristöviranomaisen antaman luvan mukaisesti 
klo 22 asti tai viikonloppuisin sekä pakottavista syis-
tä öisin. Teemme kaikkein meluisimmat työt arkena 
7-18. On silti tosiasia, että myös muut työmme voivat 
häiritä.

       Tietoa on saatavillai

Vid det här laget vet ni på vilka sätt byggarbetsplat-
sen stör er vardag. Ni har ändå visat både förståelse 
och tålamod. Tack! Tyvärr kan vi inte ännu lova någon 
förbättring, förutom när det gäller de allra bullrigaste 
arbetena: de minskar hela tiden i antal. Vårt arbete 
pågår till år 2026. 

Under 2023 fortsätter vi att bygga aktivt: Målet är att 
Näckens bro ska kunna tas i bruk i år.
Byggandet av den nya Hagnäsbron har också framskri-
dit bra. Under januari har vi installerat brons stålkon-
struktion och arbetet fortsätter med att bygga brolock-
et. Bron blir färdig 2024. När den nya bron är klar och 
i användning, rivs den gamla. Efter detta utförs ännu 
arbete vid den gamla bron, till exempel pålning. 

Byggandet av Havshagsbron pågår också, vilket bety-
der att vi också jobbar i Knekten i Fiskehamnen. 

Byggarbetsplatserna medför 
olägenheter

Det är tråkigt att leva nära byggarbetsplatsen. Vi stör 
er vardag trots att vi inte vill det.

Byggarbetsplatserna orsakar förändringar i trafiken 
för att trygga er säkerhet. Vi placerar vägledande 
skyltning längs gatorna så att ni lättare ska hitta rätt 
rutt. Om det finns brister, vänligen ge oss feedback. Vi 
informerar också på förhand om kommande ändring-
ar på vår hemsida och på Facebook.

Våra arbeten orsakar buller och damm som vi före-
bygger på alla möjliga sätt. Vi arbetar huvudsakligen 
på vardagar kl. 7-18 men ibland enligt miljömyndig-
hetens tillstånd fram till kl. 22 eller på helger eller av 
tvingande skäl på natten. Vi gör de bullrigaste arbete-
na på vardagar mellan kl. 7–18. Det är dock ett faktum 
att andra arbeten kan också vara störande.

       Information finns att tillgåi
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Yhteistyöterveisin
Kruunusillat-raitiotien väki

Med samarbetshälsning
Spårväg Kronbroarnas team

Facebook: www.facebook.com/kruunusillat
Twitter: www.twitter.com/kruunusillat
Verkkosivu ja palautelomake: www.kruunusillat.fi 
Joukkoliikenteen muutokset: HSL, www.hsl.fi ja 
www.reittiopas.fi, p. 09 4766 4000 
Mahdollisista lyhyistä vesi- ja sähkökatkoista ker-
romme huoneisto- tai rappukohtaisilla tiedotteilla. 
Hakaniemen muut hankkeet:  
www.uuttahelsinkia.fi/hakaniemi
Työmaapäivystys: p. 040 484 2320

Facebook: www.facebook.com/kruunusillat
Twitter: www.twitter.com/kruunusillat
Webbplats och feedbackformulär: www.kruunusillat.fi 
Ändringar i kollektivtrafiken: HSL, www.hsl.fi och 
www.reittiopas.fi, tfn. 09 4766 4000 
Vi informerar om eventuella korta vatten- och elav-
brott i bostads- eller trappspecifika meddelanden. 
Övriga projekt i Hagnäs: www.uuttahelsinkia.fi/
hakaniemi
Byggarbetsplatsjour: tfn. 040 484 2320


